
 1 

 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 
Letenská 4 

118 01  Praha 1 
IČ:  679 85 912 

DIČ: CZ 679 85 912 
 
 
 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku dle § 38 zjednodušené podlimitní řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, s užitím 

rámcové smlouvy 
 
 
 

z oboru dodávek a služeb 

 
 

na akci: 
 

Rozšíření a obnova stávající výpočetní techniky (HW) a software (SW) 
financované z dotace  

 

 

 
Dokumentaci k veřejné zakázce lze získat u paní Naděždy Pulcové 
 
Umístění na webové stránce dne: 29.6.2012 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:         29.6.2012  
Sejmuto dne:                                 16.7.2012 
Umístěno na profilu zadavatele dne:  29.6.2012 
Sejmuto dne:                                      16.7.2012 
 
Praha, dne  29.6.2012      Doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc. 
                     ředitel ústavu 

 



 2 

 
ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 

Letenská 4 
118 01  Praha 1 
IČ:  679 85 912 

DIČ: CZ 679 85 912 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku dle § 38 zjednodušené podlimitní řízení  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 
 

z oboru dodávek a služeb 

 
 

na akci: 
 

Rozšíření a obnova stávající výpočetní techniky (HW) a software (SW) 

financované z dotace  

 
 

 
  
Dokumentaci k veřejné zakázce lze získat u paní Naděždy Pulcové 
 
 
 
 
           

                  
          
          

Doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc. 
                     ředitel ústavu 

 
Praha, dne 29.6.2012 

 



 3 

 
 
Předpokládaná hodnota:  5,010.000,- Kč 
Počet vyzvaných uchazečů: min. 5     
Finanční zdroje:    
Charakter zdrojů:   Dotace 
Předpokládaná hodnota za 4 roky 5,010.000,- Kč 
Předpokládaná hodnota za rok: 2012  (od 07/2012)    820.000,- Kč 
     2013   1,280.000,- Kč 

2014   1,300.000,- Kč 
2015   1,200.000,- Kč 

  2016 (do 06/2016)    410.000,- Kč 
 

 
 
           
PREAMBULE 
 

Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. 
 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů. 

  
                                                                                                             
I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou práce z oboru dodávek a služeb. 
 

1. Klasifikace předmětu plnění: 
 
CPV – 50300000-8, do 72532000-3 
SKP -  30.02.14; 30.02.13; 72.22.11-15; 72.10.10 
CZ – CPA – 26.20.15; 26.20.16; 26.20.17; 26.20.14 
 

2. Podrobný předmět plnění 
2.1 Soubor dodávek bude obsahovat (HW): 

- server (1 ks)  
- počítače (PC – 10 ks) 
- notebook, tablety (5 ks) 
- monitory (19“ – 10 ks) 
- dataprojektor (1 ks) 
- tiskárny (5 ks) 
- disková pole, oprava (1 ks) 
- docházkové – evidenční terminály (0 ks) 
- mikrovlnná pojítka, Wi-Fi, komponenty (1 ks) 
- skener (2 ks) 
- prezentační technika (0 ks) 
- ostatní (mikrovlnná pojítka) (1 ks) 
 

 
 
 



 4 

2.2 Soubor software bude obsahovat: 
  Instalace, úpravu, opravu a údržbu 

- programů používaných na pracovištích ústavu 
- antivirové ochrany 
- uživatelských modulů pro jednotlivá pracoviště 
- internetového připojení  
- zálohování dat 
- speciálních programů umožňující případné upgrade programů a 

operačních systémů dle požadavku objednatele 
- defragmentaci pevných disků počítačů objednatele dle jeho požadavků 

 
 

2.3 Soubor hardware bude obsahovat tyto související výkony: 
- realizaci změn hardwarových konfigurací, seřizování počítačů, monitorů, 

tiskáren dle požadavků objednatele 
- čištění disketových mechanik, CD ROMu 
- servisní práce ve smyslu zajištění oprav, odstranění poruch 
- vyžádané poradenství, uvedení nového zařízení do užívání 
- úpravu programů pro zajištění uložení digitalizovaných kopií kulturních 

předmětů, prohlížecí programy 
- drobné vybavení ICT (prvky výměny nebo náhrady součástí HW) 
 

2.4 Související služby 
- zaškolení pracovníků 
- uložení vybraných dat na DVD 
- kontrola, úprava a oprava počítačových sítí a rámci areálu budovy  
- čištění disketových mechanik, DVD, ROM 
 

Práce budou zadavatelem objednány dle konkrétní potřeby formou objednávek. 
 
 

II. SPLNĚNÍ PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ  
 

II.1       N.V. č. 178/2004 Sb., o postupech při poskytování informací v oblasti technických předpisů, 
       technických dokumentů a technických norem. 
II.2.      Vyhl. č. 405/2011 Sb., o průmyslové bezpečnosti 
II.3.      Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů 
II.4. Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. 
II.5. ČSN ISO 1199, ČSN ISO 2709 Formát pro výměnu informací 
II.6. ČSN ISO 8777  Informace a dokumentace – příkazy pro interaktivní vyhledávání  

 
III. POŽADAVEK ZADAVATELE – STANDARD A JAKOST 

 
1. Dodávky musí bát doloženy příslušnými: 

- certifikáty 
- prokázáním shody, prohlášením o shodě 
- záručními listy 
 

2. Programové vybavení musí být ve formátu kompatibilním s: 
- MS WORD 



 5 

- MS EXEL 
- na CD – ROM, DVD, ROM 
 

3. Jakost dodávek 
Jakost dodávek musí splňovat ustanovení § 496 občanského zákoníku, značkou CE 
 

4. Standard dodávek, softwaru 
Standard musí splňovat úroveň Microsoft, Win Perm 7 
 

5. Předání návodů k použití, údržbě a úpravě dodaných věcí, zařízení, počítačů – jejich součástí a 
příslušenství. 

 
6. Dodávky zboží (výrobky, materiály, PC) musí splňovat příslušná ustanovení zák. č. 22/1997 

Sb., o technických požadavcích na výrobky. 
 

7. Podmínky dané stanoviskem MV ČR č.j. 015-489/2000 o požadavcích na projekty a výstavbu 
informačních technologií – informačních systémů. 

 
8. Prohlášení uchazeče (samostatný list), že jeho dodávka, práce, služba neobsahuje duševní 

vlastnictví (autorská práva, průmyslová práva) Pokud ano - bude poskytnuta licence k užívání - 
bezúplatná na dobu 5 let. 

 
 

IV. RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

Rámcová smlouva je uzavřena na 4 roky s jedním uchazečem dle § 92 odst. 1 zákona o 
veřejných zakázkách. 
Zhotovitel je povinen rozúčtovat faktury dle pokynů objednatele. 
 

V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
 Termíny plnění 
 Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující lhůty plnění: 
 Předpokládaný termín předložení nabídky:  16.7.2012 do 24:00 hod.  

Předpokládaný termín zahájení plnění:        15.8.2012   
Termín dokončení plnění:                           06/2016     

 
VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
 Rozsah požadavků na kvalifikaci: 
 
VI.1 Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů uchazeče: 

- čestným prohlášením k § 53 odst. 1 písm. c) až e), g), i) až k) 
- předložením dokladů ( kopií ) k § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h), dle § 53 odst. 2 v 

prosté kopii souladu s § 57 zákona 
- seznam (čestné prohlášení) dle § 68 odst. 3 písm. a,b,c. 

 VI.2 Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 
- čestným prohlášením k § 54 písm. c), d)   
- předložením dokladu k § 54 písm. a), b) – v prosté kopii 
 



 6 

 VI.3 Prokázání kvalifikace u nabídky: 
a) Podané více dodavateli  

 Podává-li nabídku více dodavatelů společně, musí každý z nich splnit základní 
kvalifikační kritéria § 53, dále ustanovení § 54 písm. a), ostatní části kvalifikace 
musí splnit alespoň jeden z nich.  

a) Uchazeč může prokázat ostatní kvalifikační předpoklady předložením dokladů a 
dohody se subdodavatelem  

  Týká se ustanovení § 54 písm. b), c), d) a § 55, 56 zákona.  
b) Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

    Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

c) Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, další požadavky zadavatele 
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
 Pokud dodavatel využije možnosti uvedené § 127 zákona a prokáže splnění 
základních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, nepožaduje zadavatel nad rámec výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů předložit jiné dokumenty a doklady k prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, pouze seznam dle § 68 odst. 3 (čestné prohlášení) 

d) Systém certifikovaných dodavatelů 
 Předloží-li dodavatel v veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou 
platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
dodavatelem. 
 Pokud dodavatel využije možnosti uvedené § 134 zákona a prokáže splnění 
základních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu certifikovaných 
dodavatelů, nepožaduje zadavatel nad rámec výpisu ze seznamu certifikovaných 
dodavatelů předložit jiné dokumenty a doklady k prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů. Předloží však seznam (čestné prohlášení) k § 68 odst. 3 písm. a), b), 
c). 

e) Pravost  dokladů  
 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady 
předloženými v prosté kopii, vyjma čestného prohlášení. 

f) Stáří dokladů o prokázání splnění kvalifikace 
 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

g) Změny v kvalifikaci dodavatele 
 Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně 
v kvalifikaci dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 
zákona,je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli 



 7 

písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu.  
 

 VI.4 Prokazování finančních a ekonomických kvalifikačních předpokladů: 
 Uchazeč předloží následující doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

 - čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
 
 VI.5 Prokazování technické způsobilosti: 

 Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže doložením:  
  - seznamu 3 realizovaných služeb v oboru softwarových prací v celkovém objemu 

fakturovaných prací vyšším jak 200 000,- Kč . Uchazeč uvede místo zakázky,  za 
posledních 3 roky. 

  - uchazeč předloží doklad o systému řízení jakosti, vydaný podle českých 
technických norem (řady ČSN EN ISO 90001:2009) akreditovanou osobou nebo 
rovnocenného certifikátu vydaného v členském státě EU (ověřená kopie), popř. jiné 
obdobné osvědčení, pokud jej vlastní 

    - uchazeč v souladu s § 56 odst. 2 písm. h) předloží přehled provozních a 
technických zařízení, které má k dispozici pro plnění veřejné zakázky. Uchazeč 
splní tento předpoklad čestným prohlášením. 

 
 VI.6 Oprávnění k podnikání: 

 Uchazeč jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží kopii: 
  - živnostenských listů na celý rozsah veřejné zakázky. Uchazeč předloží výpis 

z obchodního rejstříku ve stejnopise nebo v prosté kopii, pokud je v něm zapsán 
  - oprávnění k obchodní činnosti  
  - oprávnění k programátorským pracím 
  
 VI.7 Odborná způsobilost: 

 Uchazeč jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží příslušná 
osvědčení. 

 
 VI.8  Způsob zpracování nabídkové ceny: 

 Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu uchazečem, která bude zahrnovat 
veškeré náklady spojené s předmětem plnění. Nabídková cena bude ve smlouvě cenou 
smluvní, kterou lze měnit v souvislosti se: 

  - změnou DPH 
  - dohodou smluvních stran 

   Cena je uváděna bez DPH. 
 

 Celková nabídková cena bude vypočtena za jednotlivé části předmětu plnění dle 
přílohy č. 2 jako součet všech dílčích cen za:  
 - soubor dodávek HW 

    -  soubor software 
    - soubor hardware, souvisejících výkonů 
    - soubor souvisejících služeb 
   Celková nabídková cena bude uvedena v krycí listu a ve smlouvě vždy bez DPH. 

 
 

VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY 
 



 8 

Zadavatel požaduje doplnit návrh smlouvy podle Obchodního zákoníku a promítnutí 
následujících podmínek do smlouvy: 

  
 VII.1 Uchazeč v rámcové smlouvě doplní název, sídlo společnosti, IČ, (DIČ) a osobu 

odpovědnou k právním úkonům za uchazeče. Dále uvede konkrétní fyzické osoby 
provádějící požadované dodávky a služby. 

 
VII.2 Záruční lhůta celého plnění předmětu veřejné zakázky je 2 roky za každou provedenou a 

předanou práci, dodávku a službu. 
  
VII.3 Odpovědnost za vady díla v minimální hodnotě stanovuje zadavatel následovně: 

 -  samostatné movité věci    2 roky 
 - práce, služby     2 roky 
 

VII.4 Odpovědnost uchazeče za škodu v plné výši finanční náhrady, vedle smluvní pokuty. 
Uchazeč uvede následující hodnoty odpovědnosti za: 

- prodlení s včasným provedením díla - služby. Za prodlení více jak 3 dny od 
vyzvání, stanovuje zadavatel smluvní pokutu min. ve výši  1.000,- Kč.  

- smluvní pokutu za každou reklamovanou vadu v min. výši 1.000,- Kč. Jestliže vada 
nebude ve lhůtě 5 dnů odstraněna, zvyšuje se smluvní pokuta o dalších 2.000,- Kč 
za každou vadu do termínu odstranění a prokazatelného převzetí opravené 
reklamované vady. 

- u neodstranitelné vady bránící užívání uhradí zhotovitel veškeré náklady na 
provedení, odstranění vadné části díla – služby, dodávky, práce 

- reklamované vady (zjevné, skryté, odstranitelné, neodstranitelné a nebránící 
užívání) musí zhotovitel odstranit do 5 dnů od data doručení reklamace – 
oznámení oprávněnou osobou zadavatele.  

- uchazeč je povinen nastoupit provedení zadané práce objednatelem do 3 dnů, pod 
smluvní pokutou 2.000,- Kč za každý další 1 den prodlení. 

- uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  
 

VII.5 Zadavatel si vyhrazuje právo pozastavit 10 % z celkové ceny zakázky. Pozastávka  bude 
uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí 
prací. 

 
VII.6 Zadavatel si vyhrazuje jednat o úpravě smlouvy jednotlivých objednávek předložených 

uchazečem. 
 
VII.7 Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
VII.8 Zadavatel požaduje dokončit práce a vyfakturovat do 15.12.příslušného roku. 

 
VII.9 Poslední dílčí faktura bude vystavena k 06/2016, jejíž součástí bude vždy předávací 

protokol – zápis podepsaný odpovědným zástupcem zadavatele, ve kterém bude uveden 
soupis provedených prací ve struktuře nabídkových cen. Splatnost faktur je stanovena 21 
dní po doručení. 

  
VII.10 Zhotovitel je povinen provést práce a činnosti s odbornou péčí, komplexně bez vad, 

s funkční způsobilostí a bezprostředně k užívání. Povinností zhotovitele díla je zajistit 
odborně kvalifikovaný personál. 



 9 

 
VII.11 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu obchodních podmínek. Uchazeč bude o změně 

včas a prokazatelným způsobem informován. 
 

VII.12 Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů bude užito soudního řízení dle zák. č. 
99/1963 Sb., pokud nedocílí uzavření smíru.  

 
VII.13 Nabídka uchazeče musí respektovat obchodní podmínky (body 1 – 12). Právní vztahy, 

které nejsou upraveny obchodními podmínkami se řídí Obchodním zákoníkem, zák. č. 
513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
VII.14 Případné nejasnosti v obchodních podmínkách lze řešit dotazem dle § 49 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

VII.15 Uchazeč je oprávněn plnit předmět zakázky prostřednictvím subdodavatele po písemném 
souhlasu objednatele, přičemž je povinen předložit objednateli vedle smlouvy se 
zhotovitelem na provedení takových prací i příslušné oprávnění k podnikání. Za 
subdodávku se považují práce zajišťované jinou fyzickou nebo právnickou osobou, pokud 
celkový objem prací přesáhne finanční hodnotu 40 000,- Kč bez DPH v jednom roce plnění. 

 
 

VIII. OBSAH A FORMA NABÍDKY UCHAZEČE 
 

 VIII.1 Nabídka uchazeče musí obsahovat: 
 - podepsaný návrh rámcové smlouvy 
 - doklady stanovené zadavatelem, jenž jsou nedílnou součástí nabídky (kvalifikační 

předpoklady) 
 - nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. Nabídka bude 

podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle 
Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 
plná moc musí být součástí nabídky. 

 
 VIII.2 Podání nabídky a dokumentace uchazeče: 

 Nabídka  a dokumentace uchazeče bude podána v jednom svazku, v jenom uzavřeném 
obalu označeném názvem veřejné zakázky s uvedením adresy uchazeče, na níž je možno 
nabídku a dokumentaci uchazeče v případech stanovených zákonem vrátit. Nabídka bude 
zpracována v jednom originále a jedné kopii a 1 x na CD.  
 

 VIII.3 Zabezpečení dokumentace uchazeče a způsob označení listů nabídky: 
 Doporučujeme dokumentaci uchazeče (nabídku) zabezpečit proti manipulaci 
s jednotlivými listy (např. provázáním nabídky provázkem), jehož volný konec bude 
zapečetěn nebo přelepen, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list 
volně vytáhnout. Pro právní jistotu požaduje zadavatel očíslování všech listů  nabídky 
(dokumentace) pořadovými čísly vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou. 
 

 VIII.4 Členění obsahu nabídky a dokumentace uchazeče: 
 - krycí list  nabídky – vyplněný formulář podepsaný oprávněnou osobou uchazeče a 

opatřený razítkem 
- návrh smlouvy o dílo – doplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče 



 10 

- kvalifikační dokumentace – seřazená dle článku VI. 
- oprávnění k podnikání 
- příloha č. 1 – Krycí list, příloha č. 1 

- příloha č. 2 – Nabídková cena, příloha č. 2 
- podepsaná rámcová smlouva, nedílná součást nabídky 

 
 

IX. KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Základním a jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková jednotková 
cena bez DPH: 

a) za rok 2012 (od 07/2012) 
b) za rok 2013 až 2015 (do 06/2016) 
c) za celkovou dobu plnění, 4 roky  

 
 

X. OSTATNÍ PŘEDPOKLADY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
X.1 Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 
 
X.2 Prohlídka  místa plnění je možná po telefonické dohodě dne 4.7.2012 od 9:00 hod. do 

12:00 hod. 
 
X.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení – odmítnout všechny nabídky, ověřit 

nebo upřesnit informace uváděné uchazečem v nabídce. 
 
X.4 Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům ani zájemcům vůči zadavateli 

jakýkoliv nárok. 
 
X.5 Veškeré smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, zák. č. 

513/1991 Sb.. 
 
 

XI. ÚDAJE O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 XI.1 Zadávání  této zakázky seřídí zákonem č. 137/2006 Sb., dle § 38 zákona o veřejných 
zakázkách. 

 
 XI.2 Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  
 

 XII.3 Na  dílčí část bude vyzváno pěti uchazečů, výzva bude vyvěšena na úřední desce 
zadavatele. Na základě  veřejně přístupné výzvy umístěné na profilu zadavatele, se mohou 
přihlásit další zájemci. 

 
 XI.4 Zadávací podmínky budou poskytnuty zájemcům bez úhrady na podatelně po dohodě 

s kontaktní osobou. 
 
  
 
 



 11 

XI.5 Zadavatel: 
  Archeologický ústav AV ČR, v.v.i. 
  Letenská 4 
  118 01  Praha 1 

  Kontaktní osoba: Naděžda Pulcová  tel.: 257 014 330  
         e-mail: pulcova@arup.cas.cz 

   
XI.6 Lhůty pro podání nabídek do 24:00 hod  dne 16.7.2012 
 Datum veřejného otevírání obálek: ve 14:00 hod  dne  20.7.2012  
 Místo podání nabídek: Podatelna zadavatele v době od 8:00 hod do 11:00 hod. 
 
XI.7 Označení obálky: 
 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Výpočetní technika a související služby “ - NEOTVÍRAT 
  
XI.8 Podpis a razítko uchazeče včetně zpětné adresy pro doručení. 
 
XI.9 Zadavatel si vyhrazuje posoudit mimořádně nízkou cenu nebo jednotkovou cenu. Po 

posouzení si vyhrazuje právo takovou zakázku vyřadit z posuzování a hodnocení. 
 
XI.10 Rozhodnutí o nejvhodnější nabídce zadavatel sdělí uchazečům do 30 dnů od termínu 

otevírání obálek. 
 
XI.11 Termín a místo otevírání obálek 20.7.2012, v 15:30 hod, zasedací místnost č.204 

zadavatele. 
 
X.12. Datum vyzvednutí zadávací dokumentace: 29.6.2012 
 Datum vyvěšení výzvy: 29.6.2012 
 Datum sejmutí výzvy:   16.7.2012 
 Žádost o dodatečné informace je nezbytné podat písemně 
 Otevírání obálek je neveřejné. 
 Zadavatel si vyhrazuje posoudit mimořádně nízkou cenu. 

 
 
 
 
Přílohy:  1.  Krycí list nabídky – vyplní uchazeč 
  2.  Ocenění HW, SW a souvisejících prací – vyplní uchazeč 
  3.  Rámcová smlouva 
   
 
 
 
 
 
         
                        
Praha, dne: 29.6.2012 
 

Doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc. 
                     ředitel ústavu 



 12 

 
 
 

Příloha č. 1 
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

„ Výpočetní technika a související služby “ 
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

 

UCHAZEČ 
(obchodní firma 

nebo název) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně 

PSČ) 

 

Právní forma   

Identifikační číslo  

Daňové 
identifikační číslo 

 

 

 
ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Nabídková cena 
služeb v Kč bez DPH 

(za celé dílo) 
dle Přílohy č. 2 

 
 

Celková cena  v Kč 
bez DPH za  

rok 2012 (07/2012) 
rok y 2013 – 2015 až 

06/2016 

 

 

 
 
 
V …………………, dne …………………. 
 
 
       ……………………………………….. 
       razítko a podpis uchazeče, telefon 
 
 



 13 

                                                                        Příloha č. 2 
NABÍDKOVÁ CENA 

Ocenění požadovaných dodávek, prací, služeb z oboru výpočetní techniky 

Pořadí Popis prácí, dodávek a služeb Množství Cena v Kč bez DPH 

 Rok 2012 ks hod jednotková celkem 

2.1. Soubor dodávek: 
- Server                                                  
- řídící počítač 
- počítač PC 
- notebook, tablety 
- monitory 
- dataprojektor 
- tiskárny 
- disková pole 
- evidenční terminály 
- skener 
- ostatní (mikrovlnná pojítka) 

 
1 
0 

10 
5 

10 
1 
5 
1 
0 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 Celkem za r. 2012 – WI-FI, 
komponenty 

    

2.2. Soubor software: 
Instalace, úprava, oprava a údržba:                              
-  programů 
- antivirové ochrany 
- uživatelských modulů 
- internetového připojení 
- zálohování dat 
- upgrade 
- defragmentace 

 
 

 
 

40 
0 
0 
0 

50 
20 
0 

  

 Celkem za r. 2012     

2.3 Soubor hardware: 
-  změny hardwarových konfigurací 
- servisní práce, čištění 
- úprava programů 
- vyžádané práce 
- drobné vybavení ICT 

  
0 

50 
 0 
0 
0 

  

 Celkem za r. 2012 (07 – 12/2012)     

2.4. Související služby 
-  počítačové sítě 
- zaškolení pracovníků 
- kontrola, údržba, opravy 

  
50 
0 

50 
 

  

 Celkem za r. 2012     

 Nabídková cena za r. 2012     

 Nabídková cena za r. 2013 – 2015 až 
06/2016 

    

 
V ……………, dne:          
        _____________________________ 
               razítko a podpis uchazeče 
Poznámka: Uchazeč je povinen ocenit všechny práce v rozsahu uvedených hodin. 


